
令和４年１１月３０日 

保護者の皆様 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校長  大村 朝永 
（公印省略） 

 

普天間第二小学校空調改修工事について（お知らせ） 

 
時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校教育活動に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、本校におきまして、下記の通り空調改修工を行うこととなりました。工事期間

中は何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、安全面を最大限に考慮し対応して参りま

すので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１ 工 事 名 ： 普天間第二小学校校舎防音機能復旧工事（除湿換気設備） 
 

２ 工事期間 ：  令和４年１２月初旬 ～ 令和５年３月下旬まで（平日、土・日） 
 

３ 作業時間 ： 午前８時３０分～午後５時００分頃 
 

４ 工事箇所 ： 校長室、職員室、事務室、特別支援教室、理科室、音楽室、 
家庭科室、その他特別教室等（普通教室の工事は、ありません） 

 

５  留意事項 

（１）工事箇所には、近寄らないようご家庭でも注意喚起をお願いします。 

（２）南門近くに工事事務所（プレハブ）と工事車両駐車場を設置します。南門の利

用は、これまで通り可能ですが、学級においても児童に注意して登下校するよ

う指導いたします。家庭でも安全に注意して登下校するよう注意喚起をお願い

します。 

 

 

 

  

【この件に関するお問合せ先】 

  宜野湾市立普天間第二小学校 

   電 話 098-892-2424 

P 


